
平成 29 年 1 月 13 日 

お客様各位 

労働保険事務組合 東洋労働保険協会 

社会保険労務士事務所ﾄｰﾖｰﾚｲﾊﾞｰｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 

株式会社トーヨーレイバーコンサルタント 

 

就業規則等労務相談会（無料）のお知らせ 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

毎回好評頂いております「就業規則の無料相談会」を、本年度も開催させて頂きます。 

 

社内規定は、労働関係諸法令の改正や新たな通達等に照らして改訂しなければなりません。今年は、

育児・介護休業法や男女雇用機会均等法の改正、それに伴うハラスメント防止措置の義務化などについ

て多くのご相談を頂いています。また、平成３０年に本格始動する労働契約法の無期転換ルールへ向け

た準備など、引き続き社内規定を見直す機会が多いのではないか、と感じています。 

 

そうした事案でご相談を承ると同時に、それら以外のよろず相談の場としても、お気軽にご利用いた

だければ幸いです。（社労士事務所長 竹尾 伸一 が相談対応させて頂きます） 

 

お申込みは、1 月 23 日（月）までに担当者宛メールもしくは FAX (03-3221-2448)でお願いします。 

ご希望枠へのお申込みが重複した場合は、調整をさせていただきます。 

（追って担当者から詳細ご連絡申し上げます） 

 

 

就業規則等労務相談会 申込書 

 

貴社名                         

 

本件連絡先 お名前                        

 

      電話番号                       

 

      Email                        

 

ご希望の日程：下記より選んで番号でご記入ください。 

第一希望 （   ） 第二希望 （   ）  

 

相談会のご利用は無料です。ご相談は４５分を目途にお願い申し上げます。 

2 月  9 日（木） ①14：00  ②15：30 

2 月 16 日（木）  ③14：00  ④15：30 

2 月 23 日（木） ⑤14：00  ⑥15：30 

協会セミナー「いま、見直すべき就業規則のポイント」も申込受付中（参加無料） 

日時：１月 24 日（火）9:30～11:30  場所：ちよだプラットフォームスクウェア 


